
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.09.2022 г.      р. п. Инжавино № 691 

 
 
 
 
Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала и 
оптимизации расходов консолидированного бюджета Инжавинского района  
 
 
 

           В целях увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов, 

оптимизации расходов местных бюджетов и повышения эффективности 

использования бюджетных средств администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

          1.Утвердить План мероприятий по росту доходного потенциала и 

оптимизации расходов консолидированного бюджета Инжавинского района 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (далее - План 

мероприятий). 

          2.Органам местного самоуправления района, структурным подразделениям 

администрации района обеспечить выполнение Плана мероприятий в 

установленные сроки, ежеквартально не позднее 05-го числа месяца, 

следующего за отчетным кварталом, представлять информацию о выполнении 

Плана мероприятий в финансовый отдел администрации района по форме 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.   

        3. Признать утратившими силу постановления администрации района:           

         от 03.04.2017 № 241 «Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации 

расходов консолидированного бюджета Инжавинского района на 2017-2019 

годы»; 

         от 27.03.2018 № 233 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 03.04.2017 г. № 241 «Об утверждении Плана 

мероприятий по оптимизации расходов консолидированного бюджета 

Инжавинского района на 2017-2019 годы»; 

         от 01.04.2020 № 287 «О внесении изменений в постановление 

администрации Инжавинского района от 03.04.2017 № 241 «Об утверждении 

Плана мероприятий по оптимизации расходов консолидированного бюджета 

Инжавинского района на 2017-2020 годы»; 

         от 12.07.2022 № 504 «О внесении изменений в постановление 

администрации Инжавинского района от 03.04.2017 № 241 «Об утверждении 

Плана мероприятий по оптимизации расходов консолидированного бюджета 

Инжавинского района на 2017-2024 годы».     

         4. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте Администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

http://www.top68.ru/


          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела 

администрации района Н. А. Аношину. 

   
 
 
 
 

Глава Инжавинского района                               Г. В. Селезнев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Аношина Н. А. 

2-75-38 


